平成31年1月吉日

お得意先各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  カツウラ建機 株式会社

札幌市白石区川下2129番地46

TEL（011）874-2151

FAX（011）874-2155

　臨時休業のお知らせ
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では社員研修の為、平成３１年２月９日（土）
に限り臨時休業とさせていただきます。
ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し
上げます。
敬具

※平成３１年２月１２日（火）より通常営業致します。